

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

**Do wiadomości
uczestników postępowania**

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 30 tys. euro na wybór wykonawcy zadania: usługi pocztowe, postępowanie DZPZ/333/269/2016

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 30 tys. euro na realizację zadania: usługi pocztowe, do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1

Zamawiający w **Rozdz. II Opis przedmiotu zamówienia ust. 17. pkt b) oraz Załącznik Nr 1 do Zaproszenia ust 5. pierwszy wiersz** określa termin płatności faktury VAT na: 30 dni od daty wystawienia faktury.

Wykonawca informuje, iż faktury za usługi pocztowe wystawiane są za pośrednictwem scentralizowanego systemu informatycznego, którego wymogi określają takie kryteria jak termin wystawienia faktury, datę wysłania faktury do klienta, jak również termin płatności będący w ścisłej zależności z terminami sporządzania faktury.

Termin płatności faktury od daty wystawienia z tytułu świadczonych usług został wprowadzony ze względu na zapewnienie prawidłowego funkcjonowania systemu fakturowania wykonawcy. Takie rozwiązanie daje możliwość oszacowania terminów wpływu środków oraz opóźnień w ich płatnościach.

Wobec powyższego Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację powołanych powyżej warunków określonych przez Zamawiającego w na:

b). „Wszelkie rozliczenia wynikające z realizacji niniejszej umowy, w tym wystawiania faktur VAT, dokonywane będą w terminie do 7 dni od zakończenia okresu rozliczeniowego.

Należności wynikające z faktur VAT, Zamawiający regulować będzie przelewem na konto wskazane na fakturze w terminie 21 dni od daty jej wystawienia”.

Dodatkowo Wykonawca zobowiązuje się wysyłać faktury najpóźniej w następnym dniu roboczym po ich wystawieniu przesyłką poleconą priorytetową.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wprowadzenie powyższych zmian w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej.

Pytanie 2

Zamawiający w Rozdz. II Opis przedmiotu zamówienia ust. 17. wnosi o dodanie pkt f) o treści:

f).” *Za dzień zapłaty przyjmuje się dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy*”.

Mając na uwadze powyższe prosimy o wyjaśnienie naszych wątpliwości i ewentualne uwzględnienie proponowanych zmian w Zapytaniu ofertowym.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że dopuszcza wprowadzenie powyższych zmian w zaproszeniu do złożenia oferty cenowej poprzez dodanie pkt. f).

UWAGA: Wszystkie odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego należy traktować jako modyfikację treści Zaproszenia do złożenia oferty cenowej.

DYREKTOR WSS W OLSZTYNIE

Irena Kierzkowska

(Podpis osoby uprawnionej)